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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Beslut för ärende DNKS200103, sökande: Jenny Larsson, Wild Beast Collective: 
Fågelbo Residency 
 
Sammanfattning 
Fågelbo Residency fokuserar under 2020 och 2021 på att lansera ett 
internationellt samarbete mellan artister från södra Florida i USA och 
Hallands/Västra Götalands län i Sverige. Detta unika residens började som ett 
projekt mellan FATVillage (Fort Lauderdale, USA) och Wild Beast Collective 
(WBC) under 2017. Hitintills har tre residens gästats hos FATVillage Projects. 
Residenset syftar till att undersöka de tvärvetenskapliga konstarterna, genom att 
gästa två konstnärer åt gången ifrån två olika discipliner som tillsammans arbetar 
med en idé och mot en slags slutproduktion/föreställning/utställning. Normalt 
sträcker sig ett residens upp till tre veckor, vilket ger tid för forskning, utveckling, 
installation, repetition, samt utställnings- och presentations möjligheter. Under ett 
residens kommer också konstnärsduon hålla i två workshops för regionala 
communities, för att dela med sig av sin kreativa process samt skapa en dialog 
kring gränsöverskridande konst där materialet och kroppen står i fokus. Wild Beast 
Collective väljer konstnärer/samarbetspartners inför 2020 och 2021, 
som också vill arbeta internationellt och är intresserade av kulturella utbyten. En 
konstnär skriven i Halland/Västra Götaland söker tillsammans med en konstnär 
skriven i Miami Dade/Broward County (USA) med en gemensam projektidé. De 
kan sedan bli utvalda till att antingen arbeta tillsammans hos FATVillage Projects 
eller hos Wu Art Space. Två internationella utbytesprogram per år med andra ord. 
Vi är särskilt intresserade av att se ett samarbete mellan de visuella och 
performativa konstarterna. 

 
Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt) 
Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade 
ärenden att medfinansiera ansökan från Jenny Larsson, Wild Beast Collective för 
projektet 
Fågelbo Residency med 40000 kr för 2020 och  kr för 2021.  
 
Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:  
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Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), 
Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram. 
 
 
Område: residens 

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling. 
 
Förvaltning 
Kultur och Skola 
 
 
............................................................................................................ 
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola 
 
Beslutet delges:  
Jenny Larsson, Wild Beast Collective
 




